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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 11 Mężczyzn, 100m dowolny Open
13.09.2020 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 1:08.41 283 32.32 36.09
2. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:10.36 260 32.76 37.60
3. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:12.92 234 34.06 38.86
4. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:13.09 232 34.31 38.78
5. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.44 188 36.42 42.02
6. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:23.77 154 39.16 44.61
7. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:23.94 153 40.13 43.81
8. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:27.12 137 38.46 48.66
9. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.41 126 41.73 47.68

13 lat

1. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki59.29 435
2. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 1:00.08 418 29.02 31.06
3. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 1:00.56 408
4. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:01.53 389
5. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 1:06.29 311 31.30 34.99
6. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 1:07.38 296
7. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:08.41 283 32.69 35.72
8. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:08.61 281 31.88 36.73
9. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:10.13 263 33.63 36.50

10. ŻOCHOWSKI, Patryk 07 UKS Butterfly Łomża 1:12.36 239
11. KUTESZKO, Grzegorz 07 UKS Butterfly Łomża 1:15.26 212 34.84 40.42
12. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:18.22 189
13. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:19.55 180 37.95 41.60
14. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 1:19.94 177 38.67 41.27
15. PACHUCKI, Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 1:20.01 177 36.51 43.50

Open

1. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 53.91 579
2. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 54.69 554
3. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki59.29 435
4. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 1:00.08 418 29.02 31.06
5. MILLER, Hubert 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:00.25 414
6. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 1:00.56 408
7. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:01.53 389
8. SZMAJDA, Nikodem 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:02.19 377
9. ZIELIŃSKI, Michał 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.40 324 30.56 34.84

10. RUSZEWSKI, Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.87 317 31.45 34.42
11. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 1:06.29 311 31.30 34.99
12. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:06.57 307 31.83 34.74
13. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 1:07.38 296
14. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:08.41 283 32.69 35.72

CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 1:08.41 283 32.32 36.09
16. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:08.61 281 31.88 36.73
17. KALINOWSKI, Kacper 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:09.22 273 33.10 36.12
18. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:10.13 263 33.63 36.50
19. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:10.36 260 32.76 37.60
20. ŻOCHOWSKI, Patryk 07 UKS Butterfly Łomża 1:12.36 239
21. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:12.92 234 34.06 38.86
22. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:13.09 232 34.31 38.78
23. KUTESZKO, Grzegorz 07 UKS Butterfly Łomża 1:15.26 212 34.84 40.42
24. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:18.22 189
25. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.44 188 36.42 42.02
26. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:19.55 180 37.95 41.60
27. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 1:19.94 177 38.67 41.27
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 11, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

28. PACHUCKI, Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 1:20.01 177 36.51 43.50
29. SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:22.09 164
30. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:23.77 154 39.16 44.61
31. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:23.94 153 40.13 43.81
32. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:27.12 137 38.46 48.66
33. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.41 126 41.73 47.68
34. CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:30.37 122
35. IWASZKO, Wiktor 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:36.91 99


